
24. Vöckla-Ufer Lauf 2009
Sonntag,27.Juni 2009 * Rathaus Timelkam
1.Lauf zum Laufcup 2009**Sembella Trophy
Veranstalter: ATSV Timelkam

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT   VEREIN                    JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF  MIN/KM
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nordic Walking Damen,  Strecke =  6.0 km
1    470                  BURGSTALLER Claudia                     FAGITI             85      42:00.12       0.00   7:00
2    488                  RUMPF Elfriede                          Mondsee                  56      42:02.40       2.28   7:00
3    475                  ORTNER Andrea                           FAGITI     79      42:15.28      15.16   7:03
4    481                  HELML Claudia                           FAGITI                   75      43:27.92    1:27.80   7:15
5    476                  ZWöLFER Birgit                          FAGITI                   79      43:28.12    1:28.00   7:15
6    489                  HUEMER-SCHIMPL Andrea                   ULC Gampern              69      44:41.23    2:41.11   7:27
7    490                  STOCKINGER Ilse                    ULC Gampern              72      44:45.12    2:45.00   7:28
8    471                  KOLB Christine                          FAGITI                   85      45:32.00    3:31.88   7:35
9    478                  KANTNER Claudia            Timelkam                 77      45:48.11    3:47.99   7:38
10    480                  BüCHLER Bettina                         Timelkam                 75      45:53.34    3:53.22   7:39
11    479                  EDER-WIESAUER Petra FAGITI                   76      48:00.44    6:00.32   8:00
12    473                  FUCHS Angelika                          FAGITI                   81      49:21.88    7:21.76   8:14
13    482                  ROTH Gerlinde                           FAGITI                   73      49:22.43    7:22.31   8:14

Nordic Walking Herren,  Strecke =  6.0 km
1    486                  HöLZL Karl                              LC Schiedel Kamine       54      37:05.83       0.00   6:11
2    485                  DESSL Günter                            Vöcklabruck              66      37:06.12       0.29   6:11
3    472                  FUCHS Johannes                          FAGITI                   82      40:38.64 3:32.81   6:46
3    484                  EDER Wolfgang                           FAGITI                   71      40:38.64    3:32.81   6:46
5    487                  ZWöLFER Adalbert                        FAGITI                   53      45:34.04    8:28.21   7:36

Knirpse weiblich*2004/jünger,  Strecke =  0.2 km
1     40                  HUFNAGL Khayla                          Regau                    04         55.47       0.00   4:37
2     33                  ASSMANN Celina Aurach am Hongar         05         57.30       1.83   4:47
3    383                  KRAFT Julia                             Timelkam                 04         58.30       2.83   4:52
4    392                  BICHLER Laura                           ATSV Timelkam            04         59.29       3.82   4:56
5    394                  ZEINTLINGER Eleana                      ATSV Timelkam            04       1:00.06       4.59   5:00
6     39                ROTH Patricia                           FAGITI                   04       1:00.64       5.17   5:03
7     31                  SEIFRIEDSBERGER Sophie                  Timelkam                 05       1:01.32       5.85   5:07
8    381        STROBL Lena                             Union Innerschwand       04       1:02.03       6.56   5:10
9     34                  ZEILINGER Hannah                        Timelkam                 05       1:06.55      11.08   5:33
10    402 HACKL-AIGNER Anna                       Timelkam                 07       1:19.90      24.43   6:40
11     32                  GRABENBERGER Theresa                    UFM Bruckmühl            05       1:22.30      26.83   6:52

Knirpse männlich*2004/jünger,  Strecke =  0.2 km
1     45                  HARFMANN Jan                            Seewalchen               04         48.10       0.00   4:00
2    378                  SCHMID  Stefan                          Timelkam                 04         49.35       1.25   4:07
3     35                  SCHUSTER Felix                          Timelkam                 05         55.02       6.92   4:35
4    401                  STEINER Alexander                     Timelkam                 04         57.31       9.21   4:47
5     41                  POHL Moritz                             Attnang                  04         58.64      10.54   4:53
6     46                  PREIMEL Valentin              Timelkam                 04         59.21      11.11   4:56
7     44                  GASSNER David                           Timelkam                 04         59.91      11.81   5:00
8     43                  MüLLER Oliver         Timelkam                 04       1:00.69      12.59   5:03
9     42                  STOCKINGER Tobias                       Timelkam                 04       1:03.99      15.89   5:20
10     37                  MüLLER Michael Timelkam                 05       1:05.07      16.97   5:25
11     36                  WAGNER Gernot                           FAGITI                   05       1:06.26      18.16   5:31
12    386                  KASTINGER Florian                       Timelkam                 04       1:07.06      18.96   5:35
13    393                  GRÜNDLINGER Simon                       ATSV Timelkam            05       1:13.49      25.39   6:07
14     38                WILLINGSTORFER David                    Timelkam                 05       1:20.33      32.23   6:42
15    396                  EDEL Paul                               Timelkam                 06       1:28.03      39.93   7:20

Schüler E weiblich* 2002/2003,  Strecke =  0.5 km
1     67                  GEBETSROITHER Linda                     LC-Sicking               02       1:31.13       0.00   3:02
2     62                  GEHMAYR Elena                           VS Timelkam          02       1:40.83       9.70   3:22
3     61                  STOCKINGER Nina                         VS Timelkam              02       1:41.54      10.41   3:23
4     57                  JURIC Helena                            VS Timelkam  02       1:42.20      11.07   3:24
5     63                  KöTTL Hanna                             VS Timelkam              02       1:44.95      13.82   3:30
6     48                  KöSTERS Leonie                          ATSV Timelkam            03       1:46.08      14.95   3:32
7    384                  WIENERROITHER Anja                      LG Frankenburg           03       1:47.01      15.88   3:34
8     47                  GRABENBERGER Laura                   UFM Bruckmühl            03       1:48.08      16.95   3:36
9     58                  KERN Vivien                             VS Timelkam              02       1:48.87      17.74   3:38
10     65                  SERDAR Lidija                VS Timelkam              02       1:49.87      18.74   3:40
11     49                  ÖTTL Anja                               ATSV Timelkam            03       1:50.56      19.43   3:41
12     69                  OFFENBECHER Miriam   ATSV Timelkam            02       1:51.26      20.13   3:43
13     60                  STEINER Victoria                        VS Timelkam              02       1:52.02      20.89   3:44
14     70                  KUBINGER Celine                         ATSV Timelkam            02       1:52.58      21.45   3:45
15    398                  HABRING Nadine                          BPÖ                      03       1:53.14      22.01   3:46
16     56                  KANTNER Malene                          Timelkam                 02       1:54.19      23.06   3:48
17     59                  BUJAK Semra                             VS Timelkam              02       2:06.63      35.50   4:13
18     64               ZHABOTA Artiola                         VS Timelkam              02       2:07.45      36.32   4:15
19    370                  STEINER Theresia                        Timelkam                 03       2:09.33      38.20   4:19

Schüler E männlich* 2002/2003,  Strecke =  0.5 km
1    397                  HABRING Oliver                          BPÖ                      02       1:27.28       0.00   2:55
2    390                  BICHLER Christoph                       ATSV Timelkam       02       1:29.90       2.62   3:00
3     75                  AVDILI Cihan                            VS Timelkam              02       1:33.05       5.77   3:06
4     74                  SEIFRIEDSBERGER Dominik                 VS Timelkam 02       1:34.21       6.93   3:08
5     79                  MAYRHOFER Maximilian                    VS Timelkam              02       1:36.64       9.36   3:13
6     51                  RAGGER Lenny                            SV Steinbach/Atterse     03       1:38.11      10.83   3:16
7     76                  SCHMID Paul                             VS Timelkam              02       1:40.08      12.80   3:20
8    395                  ZEINTLINGER Marc                    ATSV Timelkam            03       1:41.69      14.41   3:23
9     50                  HEISSENBERGER Andreas                   Timelkam                 03       1:42.80      15.52   3:26
10     53                  EDER Oliver                 FAGITI                   03       1:48.60      21.32   3:37
11     78                  KASTINGER Sebastian                     VS Timelkam              02       1:50.26      22.98   3:41
12     77                  GRUBER Jakob        VS Timelkam              02       1:51.34      24.06   3:43
13     82                  SHUTI Albin                             VS Timelkam              02       1:52.38      25.10   3:45
14     80                  WEIGL Fabian VS Timelkam              02       1:53.23      25.95   3:46
15     83                  SEIRINGER Daniel                        Timelkam                 02       1:54.27      26.99   3:49
16    413                  FETAHAGIC Kehan                         Timelkam                 03       1:55.20      27.92   3:50
17     84                  GASSNER Jakob                           Timelkam                 02       1:56.70      29.42   3:53
18     52              HELML Christoph                         FAGITI                   03       1:58.45      31.17   3:57
19     54                  STAUDINGER Fabian                                                03       2:04.44      37.16   4:09
20     73      GABEDER Michael                         VS Timelkam              02       2:08.46      41.18   4:17
21     55                  HACKL Pascal                            Ungenach                 03       2:09.88      42.60   4:20



Schüler D weiblich* 2000/2001,  Strecke =  0.5 km
1    137                  POHN Raphaela                           Puchkirchen              00       1:17.96       0.00   2:36
2    133                  POLT Magdalena                          Ulc-Gampern 00       1:20.48       2.52   2:41
3    138                  BAUER Lena                              Aurach am Hongar         00       1:21.59       3.63   2:43
4    388                  PIMMINGSTORFER Lena                     Union Neukirchen         01       1:28.35      10.39   2:57
5     89                  KATHERL Laura                           VS Timelkam              01       1:29.66      11.70   2:59
6    123                  BURGHOLZER Marlene                 VS Timelkam              00       1:30.87      12.91   3:02
7    124                  ECKL Miriam                             VS Timelkam              00       1:32.69      14.73   3:05
8     91                  RAAB Julia                 VS Timelkam              01       1:33.65      15.69   3:07
9    134                  MOOSLEITNER Theresa                     VS Timelkam              00       1:34.49      16.53   3:09
10    100                  LöSCHENKOHL Vanessa Sportunion Laakirche     01       1:35.21      17.25   3:10
11     98                  WIMMER Andrea                           VS Timelkam              01       1:35.93      17.97   3:12
12    385                  WIENERROITHER Helena                    LG Frankenburg           00       1:36.62      18.66   3:13
13    135                  BöHM Diana-Maria                        VS Timelkam              00       1:37.27      19.31   3:15
14    125                  WAGNER Giulia                           VS Timelkam              00       1:37.87      19.91   3:16
15    136                  POHN Christina                          VS Timelkam              00       1:38.43      20.47   3:17
16    127             HACKL Lisa                              VS Timelkam              00       1:39.12      21.16   3:18
17    404                  LEDERER Magdalena                       Sickinger Laufclub       01       1:40.35      22.39   3:21
18    126     HACKL-AIGNER Sarah                      VS Timelkam              00       1:41.28      23.32   3:23
19     86                  ROSENDAHL Anna                          VS Timelkam              01       1:43.21      25.25   3:26
20    132                  KUBINGER Isabella                       VS Timelkam              00       1:43.99      26.03   3:28
21     94                  ABLINGER Helene                         VS Timelkam              01       1:45.00      27.04   3:30
22     90                  BESILI Sevgi                            VS Timelkam              01       1:45.69      27.73   3:31
23     85                  AMIRI Soman                             VS Timelkam              01       1:46.41      28.45   3:33
24     93                  SCHATZL Nicole                          VS Timelkam              01       1:47.04      29.08   3:34
25    131                  REICHART Janine                         VS Timelkam              00       1:47.74      29.78   3:35
26     87                  REISCHL Leonie                          VS Timelkam              01       1:48.48      30.52   3:37
27     95                  LERCHNER Anna-Helene                    VS Timelkam              01       1:48.96      31.00   3:38
28     96                  DRAGOS Antonia                          VS Timelkam              01       1:49.67      31.71   3:39
29     92                  HEISSENBERGER Katharina                 VS Timelkam              01    1:50.44      32.48   3:41
30    101                  WILLINGSTORFER Elena                    Timelkam                 01       1:51.31      33.35   3:43
31     88                  KONRAD Laura                            VS Timelkam            01       1:52.31      34.35   3:45
32    391                  ATENHOFER Nina                          ATSV Timelkam            01       1:56.23      38.27   3:52

Schüler D männlich* 2000/2001,  Strecke =  0.5 km
1    117                  REISCHENBOECK Fabian                    ULC-Gampern              01       1:13.91       0.00   2:28
2    119                  KUNTSCHER Fabio                         ATSV Timelkam            01       1:19.33       5.42   2:39
3    143            MUJANIC Almir                           VS Timelkam              00       1:23.34       9.43   2:47
4    121                  HITZL Maximilian                        LC Sicking               01       1:24.34      10.43   2:49
5    104    PöLZ Paul                               VS Timelkam              01       1:26.07      12.16   2:52
6    142                  GONSKA Johannes                         VS Timelkam              00       1:26.98      13.07   2:54
7   114                  FüRTHAUER David                         Union Puchkirchen        01       1:27.90      13.99   2:56
8    115                  KöLPL Florian                           Union Pöndorf            01       1:28.72      14.81   2:57
9    141                  GEISSLER Paul                           Sportschule Salzkamm     00       1:29.51      15.60   2:59
10    106                  STIEGLER Julian                         VS Timelkam              01       1:30.16      16.25  3:00
11    105                  POHN Florian                            VS Timelkam              01       1:31.03      17.12   3:02
12    120                  ROTH Andrea                             FAGITI                   01       1:31.78     17.87   3:04
13    107                  STöCKL Stephan                          VS Timelkam              01       1:33.20      19.29   3:06
14    129                  MAYRHOFER Stefan                        VS Timelkam              00       1:34.13      20.22   3:08
15    372                  KIENAST Jakob                           Ungenach                 00       1:35.18      21.27   3:10
16    149                  ENNSBERGER Michael                      Ungenach                 00   1:36.17      22.26   3:12
17    148                  HARRER Manuel                           Ungenach                 00       1:37.25      23.34   3:15
18    110                  ENGLMAIR Maximilian                     VS Timelkam           01       1:39.22      25.31   3:18
19    145                  SCHUCHENEGG Michael                     VS Timelkam              00       1:40.22      26.31   3:20
20    109                  ALIC Salem                              VS Timelkam   01       1:41.17      27.26   3:22
21    111                  SCHMID Christopher                      VS Timelkam              01       1:42.93      29.02   3:26
22    151                  KöLBLINGER Michael                      Regau 00       1:44.42      30.51   3:29
23    152                  HARFMANN Fabian                         Seewalchen               00       1:47.90      33.99   3:36
24    112                  ABLINGER Marvin                       VS Timelkam              01       1:48.71      34.80   3:37
25    108                  STEINER Lukas                           VS Timelkam              01       1:50.78      36.87   3:42
26    102                  GRüNDLINGER Sebastian         VS Timelkam              01       1:52.02      38.11   3:44
27    103                  ANDESSNER Simon                         VS Timelkam              01       1:53.08      39.17   3:46
28    140                  MARINGER Florian      VS Timelkam              00       1:54.03      40.12   3:48
29    416                  HUDLEZT Elias                           Timelkam                 00       1:55.82      41.91   3:52

Schüler C weiblich* 1998/1999,  Strecke =  0.8 km
1    159                  BAUMGARTINGER Lisa                      LC - Sicking             99       3:13.17       0.00   4:01
2    187                  REISCHENBOECK Nathalie                  Ulc-Gampern              98       3:22.49    9.32   4:13
3    387                  PIMMINGSTORFER Theresa                  Union Neukirchen         98       3:23.53      10.36   4:14
4    181                  HARRINGER Christina                     VS Timelkam              98       3:24.60      11.43   4:16
5    160                  HELML Christiane                        Union Bruckmühl          99       3:25.61      12.44   4:17
6    191                  STEINER Vera                            Union Puchkirchen        98  3:27.27      14.10   4:19
7    412                  WALLERSTORFER Katharina                 Union Neukirchen         98       3:38.26      25.09   4:33
8    188                  HARRER Nicole                           HS Timelkam          98       3:46.35      33.18   4:43
9    180                  HABRING Martha                          VS Timelkam              98       3:49.51      36.34   4:47
10    186                  SAKICA Valbona                          HS Timelkam  98       3:53.47      40.30   4:52
11    153                  PREIMEL Sophie                          VS Timelkam              99       3:54.48      41.31   4:53
12    183                  KIRCHGATTERER Carina                    VS Timelkam              98       4:02.37      49.20   5:03
13    154                  WOHLFAHRT Sara                          VS Timelkam              99       4:04.53      51.36   5:06
14    161                  HELML Julia                          FAGITI                   99       4:19.01    1:05.84   5:24
15    158                  BUJAK Anesa                             VS Timelkam              99       4:28.20    1:15.03   5:35
16    192                  FEDERSPIEL Kristina          VS Timelkam              98       4:30.27    1:17.10   5:38
17    155                  MöRIXBAUER Selina                       VS Timelkam              99       4:31.20    1:18.03   5:39

Schüler C männlich* 1998/1999,  Strecke =  0.8 km
1    206                  POLT Alexander                          ULC-Gampern              98       3:03.11       0.00   3:49
2    170                  KLAMBAUER Julian                        VS Timelkam              99       3:04.31       1.20 3:50
3    177                  BRUCKER Paul                            Seewalchen               99       3:05.34       2.23   3:52
4    197                  FüRTHAUER Michael                       Union Puchkirchen        98       3:06.12   3.01   3:53
5    179                  Süß Johannes                            LC-Sicking               99       3:10.99       7.88   3:59
6    200                  REITER Marc                             HS Timelkam              98       3:17.62      14.51   4:07
7    194                  SARHATLIC Benjamin                      VS Timelkam              98       3:23.78      20.67   4:15
8    176                  RAMSAUER Fabian                         Union Pöndorf            99 3:31.67      28.56   4:25
9    204                  VAN DER STAR Lars                       HS Timelkam              98       3:33.04      29.93   4:26
10    198                  ENNSBERGER Matthias                     HS Timelkam         98       3:33.89      30.78   4:27
11    173                  GRATZL Daniel                           VS Timelkam              99       3:37.56      34.45   4:32
12    168                  FUCHS Connor                            VS Timelkam 99       3:45.50      42.39   4:42
13    195                  BURGHOLZER Sebastian                    VS Timelkam              98       3:46.86      43.75   4:44
14    165                  KONRAD David                            VS Timelkam              99       3:49.43      46.32   4:47
15    174                  WIMMER Martin                           VS Timelkam              99       3:52.05      48.94   4:50
16    166                  AMIRI Masoud                        VS Timelkam              99       4:11.36    1:08.25   5:14
17    171                  APAYDIN Bilal                           VS Timelkam              99       4:14.36    1:11.25   5:18
18    163                  FETAHAGIC Vedad             VS Timelkam              99       4:17.12    1:14.01   5:21
19    414                  REISCHL Nico                            Timelkam                 98       4:18.13    1:15.02   5:23
20    178                  BöHM Dominik        VS Timelkam              99       4:30.33    1:27.22   5:38
21    205                  LEKIC Mario                             HS Timelkam              98       8:29.77    5:26.66  10:37



Schüler B weiblich* 1996/1997,  Strecke = 0.8 km
1    209                  STIEGLBAUER Carina                      LFM Bruckmühl            97       3:12.79       0.00   4:01
2    238                  HELML Melanie                           Hauptschule Wolfsegg     96       3:15.29  2.50   4:04
3    376                  REINGRUBER Lena                         SHS Mondsee              96       3:20.33       7.54   4:10
4    221                  MUJANIC Leila                           HS Timelkam              97       3:27.39      14.60   4:19
5    222                  EJUPI Anela                             HS Timelkam              97       3:31.10      18.31   4:24
6    407                  KIENAST Isabella                        Ungenach                 97 3:32.71      19.92   4:26
7    400                  HANEK Sabina                            Vöcklabruck              96       3:33.72      20.93   4:27
8    217                  HUBL Marlene                            HS Timelkam        97       3:37.20      24.41   4:32
9    218                  GNEIß Katrin                            HS Timelkam              97       3:38.93      26.14   4:34
10    215                  FUCHS Katharina                         HS Timelkam 97       3:39.94      27.15   4:35
11    211                  HOCHEDLINGER Simone                     HS Timelkam              97       3:42.50      29.71   4:38
12    408                  KONRAD Melissa                          ATSV Timelkam            96       3:44.55      31.76   4:41
13    237                  HAUSER Alexandra                        HS Timelkam              96       3:47.14      34.35   4:44
14    216                  KONRAD Jasmin                      HS Timelkam              97       3:50.80      38.01   4:49
15    208                  FRöHLICH Julia                          Timelkam                 97       3:51.70      38.91   4:50
16    239                  KIRCHGATTERER Anna         BOPÖ                     96       3:54.30      41.51   4:53
17    213                  RADOS Antonija                          HS Timelkam              97       3:57.60      44.81   4:57
18    212                  KHORRAMI Zeinab    HS Timelkam              97       4:06.23      53.44   5:08

Schüler B männlich* 1996/1997,  Strecke =  0.8 km
1     14                  HORWARTH Philip                         Team Zisser Enns         97       2:43.24       0.00   3:24
2    245                  POLT Manuel                             ULC-Gampern              96       2:50.40       7.16   3:33
3    248                  OBERHUBER Philipp                       HS Timelkam              96       3:00.48 17.24   3:46
4    234                  BAUMGARTINGER Daniel                    LC - Sicking             97       3:10.55      27.31   3:58
5    249                  HOCHEDLINGER Samuel                     HS Timelkam              96       3:11.48      28.24   3:59
6    240                  RAMSAUER Johannes                       Union Pöndorf            96       3:14.22      30.98   4:03
7    247                  SCHWEITZER Florian                      HS Timelkam              96       3:21.37      38.13   4:12
8    405                  LEDERER Roman                           LC Sicking               97       3:29.42      46.18   4:22
9    242                  SAKICA Benerdik                         HS Timelkam       96       3:30.37      47.13   4:23
10    233                  GRATZL Markus                           Timelkam                 97       3:31.81      48.57   4:25
11    382                  STROBL Mario                            Union Innerschwand       97       3:36.32      53.08   4:30
12    232                  DATROZIC Filip                          HS Timelkam              97       3:38.06      54.82   4:33
13    226                  SEIRINGER Bernhard                      HS Timelkam              97       3:43.43    1:00.19   4:39
14    244                  LUJIC Nemanja                           HS Timelkam              96       6:16.17    3:32.93   7:50

Schüler A weiblich* 1994/1995,  Strecke =  1.6 km
1    251                  KATHERL Sarah                           HS Timelkam              95       7:06.85       0.00   4:27
2    250                  EJUPI Diana                             HS Timelkam              95       7:11.41       4.56   4:30
3    377                  WERDENIG Wanda                          SHS Mondsee              95       7:24.97      18.12   4:38
4    262                  BREBER Lena                             LCAV Doubrava            94       7:26.49      19.64   4:39
5    415                  KUTSCHER Katharina                      HS Timelkam              94       8:29.28    1:22.43   5:18

Schüler A männlich* 1994/1995,  Strecke =  1.6 km
1    264                  JAHIC Nermin                        HS Timelkam              94       5:54.03       0.00   3:41
2    261                  GEBETSROITHER David                     LC-Sicking               95       5:58.46       4.43   3:44
3    374                  RAUSCHER Andreas            HS Timelkam              95       6:15.16      21.13   3:54
4    265                  BALDINGER Florian                       HS Timelkam              94       6:24.77      30.74   4:00
5    260                  AHAMER Dominik      HS Timelkam              95       6:40.00      45.97   4:10
6    256                  APFL Christoph                          HS Timelkam              95       6:41.56      47.53   4:11
7    267                  SPITZER Stefan                          HS Timelkam              94       7:21.94    1:27.91   4:36
8    257                  SEIRINGER Florian                       HS Timelkam              95       8:01.45    2:07.42   5:01
9    263                  SAKICA Nik                              HS Timelkam              94       8:02.52    2:08.49   5:02

Jugend weiblich*1990/1993,  Strecke =  6.0 km
1    270                  WALDHöR Karin                           Union Puchkirchen        93      29:30.35       0.00   4:55
2    277                  STABAUER Claudia                        Team Vitalwolf-Fitne     91      31:27.83    1:57.48   5:15
3    278                  HOCHI Sara                              FAGITI                   91    34:54.45    5:24.10   5:49
4    269                  RAMSAUER Lisa Melanie                   Union Pöndorf            93      42:00.68   12:30.33   7:00

Jugend männlich*1990/1993,  Strecke =  6.0 km
1    276                  PLANK Max     LCAV doubrava            92      21:53.78       0.00   3:39
2    274                  LOHINGER Mathias                        LCAV Doubrava            92      22:34.91      41.13   3:46
3    271                  STIEGLBAUER Patrick                     UFM Bruckmühl            93      23:17.46    1:23.68   3:53
4    273                  ZECHLEITNER Dominik                     LCAV - Doubrava          92      24:05.12    2:11.34   4:01
5    375                STÖRINGER Simon                         LCAV Doubrava            93      26:44.87    4:51.09   4:27
6    272                  KLAMBAUER Stefan                        Timelkam                 93      27:08.26    5:14.48   4:31
7    403        EMERICH Klaus                           Vöcklabruck              92      28:42.41    6:48.63   4:47
8    275                  RIEDL Raphael                           FAGITI                   92      29:26.45    7:32.67   4:54
9    418 EICHINGER Benjamin                      LGA Schartner Bombe      91      29:37.32    7:43.54   4:56

Damen Allg.Klasse*1980/1989,  Strecke =  6.0 km
1      2                  HUBER Stefanie                          LCAV Doubrava  85      22:26.83       0.00   3:44
2    285                  LEITNER Bettina                         FAGITI                   85      30:56.47    8:29.64   5:09
3    296                  MAYR Bettina                            FAGITI 82      31:15.17    8:48.34   5:13
4    297                  SCHUSTER Karina                         Timelkam                 80      34:53.87   12:27.04   5:49
5    290                  LEITNER Maria                          FAGITI                   83      34:56.11   12:29.28   5:49
6    282                  ZWEIMüLLER Michaela                     Rüstorf                  86      37:53.15   15:26.32   6:19
7    280                  SCHLAGNITEIT Tanja             FAGITI                   87      38:13.64   15:46.81   6:22

Damen AKF 30 * 1970/1979,  Strecke =  6.0 km
1     12                  PREIMEL Sabine                          Timelkam                 74      24:32.27       0.00   4:05
2 311                  POSCH Brigitte                          Seewalchen               74      27:05.43    2:33.16   4:31
3    309                  MOOSLEITNER Regina                      ULC Gampern              75      27:13.38    2:41.11   4:32
4    313                  NEUDORFER Claudia                       Rutzenmoos               73      27:18.26    2:45.99   4:33
5    298                  EBERHARTER Monika                       d&h radsportteam         79      28:56.31    4:24.04   4:49
6    308                  RENNER Sandra                           Privat                   75      30:02.56    5:30.29   5:00
7    427                  DOPLER Karina                           ULC Gampern              79      31:57.43  7:25.16   5:20
8    323                  GSTöTTNER Andrea                        Timelkam                 71      35:16.17   10:43.90   5:53
9    299                  LANDERSHAMMER Regina                    FAGITI                   79      36:46.45   12:14.18   6:08
10    320                  KIRCHGATTERER Martina                   BOPÖ                     72      47:10.97   22:38.70   7:52
11    319                  RIEZINGER Angelika                      BOPÖ                     72 47:11.55   22:39.28   7:52

Damen AKF 40 * 1960/1969,  Strecke =  6.0 km
1      1                  QUEHENBERGER Anita                      LCAV Doubrava            67      22:50.50       0.00   3:48
2    343                  ZILLES Gabi LC Sicking               66      27:49.64    4:59.14   4:38
3    355                  HAMMERTINGER Christine                  d&h radsportteam         61      27:59.29    5:08.79   4:40
4    331                  RIGLER Vera                             ÖSV                      69      29:51.63    7:01.13   4:59
5    425                  WACHTER, MAG. Margit                    Seewalchen               67      30:50.34    7:59.84   5:08
6    340             RIEGLER-WANDL Gerda                     Vöcklabruck              67      31:11.89    8:21.39   5:12
7    332                  RIEDL Marion                            FAGITI                   69      31:16.61    8:26.11   5:13
8    339     CHEMELLI Lydia                          privat                   67      31:29.32    8:38.82   5:15
9    348                  AITZETMüLLER Silvia                     LC Sicking               64      31:47.36    8:56.86   5:18
10    352                  KRUTA Eva                               BPÖ Timelkam             62      47:07.09   24:16.59   7:51
11    337                  SITTER Karin                            BOPÖ                     68      47:09.88   24:19.38   7:52
12    371                  SEIRINGER Elisabeth                     BOPÖ                     66      47:10.41   24:19.91   7:52



Damen AKF 50 * 1950/1959,  Strecke =  6.0 km
1    361                  PILZ Christine                          RC Schwanenstadt         58      27:27.79       0.00   4:35
2    363                  KASTNER Sieglinde                       Lenzing                  54      31:02.63    3:34.84   5:10
3    358                  EBNER Marianne                         Timelkam                 59      47:09.33   19:41.54   7:52

Herren Allg.Klasse*1980/1989,  Strecke =  9.8 km
1    279                  LEMP Markus                             Schörfling               90      34:46.42   0.00   3:32
2 283                  STABAUER Wolfgang                       Ulf Mondsee              86      34:52.13       5.71   3:33
3 292                  RUMPOLD Daniel                          ULC Gampern              83      36:36.14    1:49.72 3:44
3 284                  HAAS Markus                             LCAV Doubrava            86      36:36.14    1:49.72 3:44
5 286                  GRININGER Martin                        Gmunden                  85      38:15.58    3:29.16 3:54
6 287                  LANG Florian                            FAGITI                   85      42:30.00    7:43.58 4:20
7 295                  SCHICK Josef                            FF Neukirchen            83      43:04.49    8:18.07 4:24
8 281                  VEISTRUP Erik                           Vöcklabruck              87      43:51.11    9:04.69 4:28
9 294                  MOOSHAMMER Hannes                       FAGITI                   83      48:37.93   13:51.51 4:58
10 293                  GRUBMüLLER Stefan                       Team Vitalwolf-Fitne     83      55:05.85   20:19.43 5:37
11 289                  MAYRHOFER Michael                       FAGITI                   84    59:50.24   25:03.82 6:06
12 288                  LACHER Simon                            FAGITI                   85    1:04:16.78   29:30.36 6:34

Herren AKM 30 * 1970/1979,  Strecke =  9.8 km
1      7                  ÖTTL Michael  team MÖMA-Tri            77      34:23.49       0.00   3:31
2      8                  HITTENBERGER Hannes                     ULC Gampern              77      35:00.12      36.63   3:34
3    315                  PöCHTRAGER Josef                        RC Martins Bikeshop      73      35:16.69      53.20   3:36
4    330                  HRASCHAN Peter                          SV-Lengau                70      35:22.37      58.88   3:37
5    326                GRABENBERGER Helmut                     UFM Bruckmühl            70      36:41.79    2:18.30   3:45
6    304                  KIBLER Helmut                           LC-Sicking               77      36:49.96    2:26.47   3:46
7    411        MOSER Robert                            Naturfreunde Wals        77      36:50.10    2:26.61   3:46
8    421                  GRÜNDLINGER Manfred                     UFM Bruckmühl            70      38:00.47    3:36.98   3:53
9    307 REIDER Klaus                            LCAV doubrava            76      38:08.27    3:44.78   3:53
10    302                  FöDINGER Alex                           atterbike.at             78      38:14.50    3:51.01   3:54
11    322                  HOFBAUER Johannes                       Zipfer Lauf Group        72      40:17.05    5:53.56   4:07
12    329                  GEBETSROITHER Wolfgang                  LC-Sicking               70      40:17.59    5:54.10   4:07
13    316                  WEISS Johann                            RC Martins Bikeshop      73      40:18.95    5:55.46   4:07
14    305                  SCHEIBL Martin                          LG Frankenburg           77      41:04.23    6:40.74   4:11
15     10                  KLEMENT Gerald                          TSV Timelkam             70      41:05.30    6:41.81   4:12
16    310                  FLOTZINGER Franz                        Wien                     75      41:41.32 7:17.83   4:15
17    314                  STOCKINGER Christoph                    ULC Gampern              73      42:12.45    7:48.96   4:18
18    321                  AIGNER Gerhard                          ulc-gampern              72      43:15.81    8:52.32   4:25
19    424                  SCHLICHTNER Hansjörg                    Schörfling               77      43:36.89    9:13.40   4:27
20    324                  HEISSENBERGER Christian                 Timelkam                 71      44:14.74    9:51.25   4:31
21    317                  STOCKINGER Günther                                               73      44:19.27    9:55.78   4:31
22    318                  BUCHINGER Hans-Peter                    Union Ungenach    73      44:48.52   10:25.03   4:34
23    429                  KIENAST Alois                           Ungenach                 71      45:20.58   10:57.09   4:38
24    327                  HABRING Johannes                        BPÖ       70      46:36.99   12:13.50   4:45
25    325                  RIGLER Thomas                           ÖSV                      71      48:50.06   14:26.57   4:59
26    312                  EBERL Christian                         Sportunion Puchkirch     74      49:36.92   15:13.43   5:04
27    300                  GRüNDLINGER Jürgen                      Schörfling am Atters     79      49:57.73   15:34.24   5:06
28    423                  SACHERER Philip                   Seewalchen               77      50:17.35   15:53.86   5:08
29    301                  GRUBMüLLER Andreas                      Team Vitalwolf-Fitne     79    1:01:46.75   27:23.26   6:18

Herren AKM 40 * 1960/1969,  Strecke =  9.8 km
1  16                  WöLFLINGSEDER Leopold                   SV-Gallneukirchen        67      33:40.27       0.00   3:26
2      4                  RIEZINGER Joe                           lcav doubrava            69      36:48.02    3:07.75   3:45
3    344                  PACHINGER Kurt                          MMK Seewalchen           66      36:56.51    3:16.24   3:46
4      6                  HORWARTH Michael                        Team Zisser Enns         67      37:56.82    4:16.55 3:52
5    354                  ZIEGLER Josef                           LG Schartnerbombe At     62      37:57.25    4:16.98   3:52
6    342                  BIRGLECHNER Gerald                      Naturfreunde Mondsee     67      38:09.43    4:29.16   3:54
7    351                  KREN Andreas                            FAGITI                   63      39:17.52    5:37.25   4:01
8    333                  LASSL Andreas                           ULC-Gampern              69      43:30.22    9:49.95   4:26
9    346                  RIEDL Franz                             LC-Sicking               65      43:46.45   10:06.18   4:28
10    356                  WILHELM Bruno                           SC Preising              61  44:51.51   11:11.24   4:35
11    380                  RUMPF Franz                             ULF Mondsee              62      44:52.54   11:12.27   4:35
12    428                  HABRING Norbert                         BPÖ                  69      45:16.32   11:36.05   4:37
13    417                  MOSHAMMER Hans                          Timelkam                 64      45:30.79   11:50.52   4:39
14    341                  SULZBERGER Andreas                      Vöcklabruck  67      45:59.25   12:18.98   4:42
15    347                  SCHIMPL Josef                           ULC Gampern              65      46:00.01   12:19.74   4:42
16    345                  STROBL Hermann                          LG Schartner Bombe A     65      46:32.94   12:52.67   4:45
17    422                  KARRER Karl-Heinz                       FF Frankenmarkt          66      46:34.99   12:54.72   4:45
18    335                  GRUNDNIGG Horst                      FAGITI                   69      47:29.80   13:49.53   4:51
19    353                  IRSIGLER Jürgen                         Linz                     62      48:18.62   14:38.35   4:56
20    410                  BRINKMANN Renhard            Team Siezenheim          63      48:48.61   15:08.34   4:59
21    334                  RIEDL Bernhard                          FAGITI                   69      49:33.54   15:53.27   5:03
22    338                  KASTINGER Harald     ATSV Timelkam            68      49:51.81   16:11.54   5:05
23    336                  ROTH Johann                             FAGITI                   69      57:28.89   23:48.62   5:52

Herren AKM 50 * 1950/1959,  Strecke =  9.8 km
1     11                  RASCHBöCK Josef                         OÖ Sparkasse Vöcklab     58      38:01.84       0.00   3:53
2      9                  SCHRATTENECKER Helmut                   Zipfer lauf Group        57      39:08.47    1:06.63   4:00
3     15                  ETTLINGER Alfred                        Union Vorchdorf          58      39:25.16    1:23.32   4:01
4    366                  THALBAUER Franz                         Post SV                  50      42:07.73    4:05.89   4:18
5    420                  REINMÜLLER Volker                       Neukirchner Loipenf.     59      42:25.69    4:23.85   4:20
6    364                  KASTNER Alois                           Lenzing                  52     44:11.00    6:09.16   4:31
7    359                  HUBL Klaus                              Timelkam                 59      46:04.64    8:02.80   4:42
8    365                  CEPIN Gerhard                           LG Frankenburg          51      47:45.31    9:43.47   4:52
9    426                  GEHMAIER Johann                         ULC Gampern              58      49:03.77   11:01.93   5:00
10    409                  SCHWAIGER Johannes                      Ebensee         59      50:49.94   12:48.10   5:11

Herren AKM 60 * 1940/1949,  Strecke =  9.8 km
1    419                  WEBER Karl                              ULF Mondsee              46      41:19.11       0.00   4:13
2    368                 MOSER Robert                            UFM Bruckmühl            47      42:29.25    1:10.14   4:20
3    367                  SONNTAGBAUER Rudolf                     Union Vorchdorf          48      42:53.95    1:34.84   4:23
4    369         STOCKINGER August                       Zipfer Laufgruppe        41      53:11.61   11:52.50   5:26

Herren AKM 70 * 1939/älter,  Strecke =  9.8 km
1     13                  STROBL Matthias                         Union Innerschwand       25    1:17:44.21       0.00   7:56

436 Teilnehmer, gewertet: 354

Gesamtwertung Damen
1      2                  HUBER Stefanie                          LCAV Doubrava            85      22:26.83       0.00   3:44
2      1                  QUEHENBERGER Anita                      LCAV Doubrava            67      22:50.50      23.67   3:48
3     12                  PREIMEL Sabine                          Timelkam                 74      24:32.27    2:05.44   4:05
4    311           POSCH Brigitte                          Seewalchen               74      27:05.43    4:38.60   4:31
5    309                  MOOSLEITNER Regina                      ULC Gampern              75      27:13.38    4:46.55   4:32
6    313   NEUDORFER Claudia                       Rutzenmoos               73      27:18.26    4:51.43   4:33
7    361                  PILZ Christine                          RC Schwanenstadt         58      27:27.79    5:00.96   4:35
8  343                  ZILLES Gabi                             LC Sicking               66      27:49.64    5:22.81   4:38
9    355                  HAMMERTINGER Christine                  d&h radsportteam         61      27:59.29    5:32.46   4:40
10    298                  EBERHARTER Monika                       d&h radsportteam         79      28:56.31    6:29.48   4:49



11    270                  WALDHöR Karin                           Union Puchkirchen        93      29:30.35    7:03.52 4:55
12    331                  RIGLER Vera                             ÖSV                      69      29:51.63    7:24.80   4:59
13    308                  RENNER Sandra                           Privat                   75      30:02.56    7:35.73   5:00
14    425                  WACHTER, MAG. Margit                    Seewalchen               67      30:50.34    8:23.51   5:08
15    285                  LEITNER Bettina                         FAGITI                   85      30:56.47    8:29.64   5:09
16    363                  KASTNER Sieglinde                       Lenzing                  54      31:02.63    8:35.80   5:10
17    340                  RIEGLER-WANDL Gerda                     Vöcklabruck              67  31:11.89    8:45.06   5:12
18    296                  MAYR Bettina                            FAGITI                   82      31:15.17    8:48.34   5:13
19    332                  RIEDL Marion                            FAGITI               69      31:16.61    8:49.78   5:13
20    277                  STABAUER Claudia                        Team Vitalwolf-Fitne     91      31:27.83    9:01.00   5:15
21    339                  CHEMELLI Lydia                          privat       67      31:29.32    9:02.49   5:15
22    348                  AITZETMüLLER Silvia                     LC Sicking               64      31:47.36    9:20.53   5:18
23    427                  DOPLER Karina                           ULC Gampern              79      31:57.43    9:30.60   5:20
24    297                  SCHUSTER Karina                         Timelkam                 80      34:53.87   12:27.04   5:49
25    278                  HOCHI Sara                           FAGITI                   91      34:54.45   12:27.62   5:49
26    290                  LEITNER Maria                           FAGITI                   83      34:56.11   12:29.28   5:49
27    323                  GSTöTTNER Andrea             Timelkam                 71      35:16.17   12:49.34   5:53
28    299                  LANDERSHAMMER Regina                    FAGITI                   79      36:46.45   14:19.62   6:08
29    282                  ZWEIMüLLER Michaela  Rüstorf                  86      37:53.15   15:26.32   6:19
30    280                  SCHLAGNITEIT Tanja                      FAGITI                   87      38:13.64   15:46.81   6:22
31    269                  RAMSAUER Lisa Melanie                   Union Pöndorf            93      42:00.68   19:33.85   7:00
32    352                  KRUTA Eva                               BPÖ Timelkam             62      47:07.09   24:40.26   7:51
33    358                  EBNER Marianne                          Timelkam                 59      47:09.33   24:42.50   7:52
34    337                  SITTER Karin                            BOPÖ                     68      47:09.88   24:43.05   7:52
35    371               SEIRINGER Elisabeth                     BOPÖ                     66      47:10.41   24:43.58   7:52
36    320                  KIRCHGATTERER Martina                   BOPÖ                     72      47:10.97   24:44.14   7:52
37    319       RIEZINGER Angelika                      BOPÖ                     72      47:11.55   24:44.72   7:52

Gesamtwertung Herren 9.8 km
1     16                  WöLFLINGSEDER Leopold                   SV-Gallneukirchen        67      33:40.27 0.00   3:26
2      7                  ÖTTL Michael                            team MÖMA-Tri            77      34:23.49      43.22   3:31
3 279                  LEMP Markus                             Schörfling               90      34:46.42    1:06.15   3:32
4 283                  STABAUER Wolfgang                       Ulf Mondsee              86      34:52.13    1:11.86   3:33
5 8                  HITTENBERGER Hannes                     ULC Gampern              77      35:00.12    1:19.85   3:34
6 315                  PöCHTRAGER Josef                        RC Martins Bikeshop      73      35:16.69    1:36.42   3:36
7 330                  HRASCHAN Peter                          SV-Lengau                70      35:22.37    1:42.10   3:37
8 284                  HAAS Markus                             LCAV Doubrava     86      36:36.14    2:55.87   3:44
8 292                  RUMPOLD Daniel                          ULC Gampern              83      36:36.14    2:55.87   3:44
10 326                  GRABENBERGER Helmut                     UFM Bruckmühl            70      36:41.79    3:01.52   3:45
11 4                  RIEZINGER Joe                           lcav doubrava            69      36:48.02    3:07.75   3:45
12 304                  KIBLER Helmut                           LC-Sicking               77      36:49.96    3:09.69   3:46
13 411                  MOSER Robert                            Naturfreunde Wals        77      36:50.10    3:09.83   3:46
14 344                  PACHINGER Kurt                    MMK Seewalchen           66      36:56.51    3:16.24   3:46
15 6                  HORWARTH Michael                        Team Zisser Enns         67      37:56.82    4:16.55   3:52
16 354                  ZIEGLER Josef             LG Schartnerbombe At     62      37:57.25    4:16.98   3:52
17 421                  GRÜNDLINGER Manfred                     UFM Bruckmühl            70      38:00.47    4:20.20   3:53
18 11                  RASCHBöCK Josef   OÖ Sparkasse Vöcklab     58      38:01.84    4:21.57   3:53
19 307                  REIDER Klaus                            LCAV doubrava            76      38:08.27    4:28.00   3:53
20 342                  BIRGLECHNER Gerald                      Naturfreunde Mondsee     67      38:09.43    4:29.16   3:54
21 302                  FöDINGER Alex                           atterbike.at             78      38:14.50    4:34.23   3:54
22 286                  GRININGER Martin                        Gmunden                  85      38:15.58    4:35.31   3:54
23 9                  SCHRATTENECKER Helmut                   Zipfer lauf Group        57      39:08.47    5:28.20   4:00
24 351            KREN Andreas                            FAGITI                   63      39:17.52    5:37.25   4:01
25 15                  ETTLINGER Alfred                        Union Vorchdorf          58      39:25.16    5:44.89   4:01
26 322    HOFBAUER Johannes                       Zipfer Lauf Group        72      40:17.05    6:36.78   4:07
27 329                  GEBETSROITHER Wolfgang                  LC-Sicking               70      40:17.59    6:37.32   4:07
28 316                  WEISS Johann                            RC Martins Bikeshop      73      40:18.95    6:38.68   4:07
29 305                  SCHEIBL Martin                          LG Frankenburg           77      41:04.23    7:23.96   4:11
30 10                  KLEMENT Gerald                          TSV Timelkam             70      41:05.30    7:25.03   4:12
31 419                  WEBER Karl                              ULF Mondsee              46      41:19.11    7:38.84  4:13
32 310                  FLOTZINGER Franz                        Wien                     75      41:41.32    8:01.05   4:15
33 366                  THALBAUER Franz                         Post SV                  50      42:07.73    8:27.46   4:18
34 314                  STOCKINGER Christoph                    ULC Gampern              73      42:12.45    8:32.18   4:18
35 420                  REINMÜLLER Volker                       Neukirchner Loipenf.     59      42:25.69    8:45.42   4:20
36 368                  MOSER Robert                            UFM Bruckmühl            47      42:29.25    8:48.98   4:20
37 287                  LANG Florian                            FAGITI                   85   42:30.00    8:49.73   4:20
38 367                  SONNTAGBAUER Rudolf                     Union Vorchdorf          48      42:53.95    9:13.68   4:23
39 295                  SCHICK Josef                            FF Neukirchen         83      43:04.49    9:24.22   4:24
40 321                  AIGNER Gerhard                          ulc-gampern              72      43:15.81    9:35.54   4:25
41 333                  LASSL Andreas                           ULC-Gampern   69      43:30.22    9:49.95   4:26
42 424                  SCHLICHTNER Hansjörg                    Schörfling               77      43:36.89    9:56.62   4:27
43 346                  RIEDL Franz                             LC-Sicking               65      43:46.45   10:06.18   4:28
44 281                  VEISTRUP Erik                           Vöcklabruck              87      43:51.11   10:10.84   4:28
45 364                  KASTNER Alois                         Lenzing                  52      44:11.00   10:30.73   4:31
46 324                  HEISSENBERGER Christian                 Timelkam                 71      44:14.74   10:34.47   4:31
47 317                  STOCKINGER Günther            73      44:19.27   10:39.00   4:31
48 318                  BUCHINGER Hans-Peter                    Union Ungenach           73      44:48.52   11:08.25   4:34
49 356                  WILHELM Bruno         SC Preising              61      44:51.51   11:11.24   4:35
50 380                  RUMPF Franz                             ULF Mondsee              62      44:52.54   11:12.27   4:35
51 428                  HABRING Norbert                         BPÖ                      69      45:16.32   11:36.05   4:37
52 429                  KIENAST Alois                           Ungenach                 71      45:20.58   11:40.31   4:38
53 417                  MOSHAMMER Hans                          Timelkam                 64      45:30.79   11:50.52   4:39
54 341                  SULZBERGER Andreas                      Vöcklabruck              67      45:59.25   12:18.98   4:42
55 347                SCHIMPL Josef                           ULC Gampern              65      46:00.01   12:19.74   4:42
56 359                  HUBL Klaus                              Timelkam                 59      46:04.64   12:24.37   4:42
57 345        STROBL Hermann                          LG Schartner Bombe A     65      46:32.94   12:52.67   4:45
58 422                  KARRER Karl-Heinz                       FF Frankenmarkt          66      46:34.99   12:54.72   4:45
59 327 HABRING Johannes                        BPÖ                      70      46:36.99   12:56.72   4:45
60 335                  GRUNDNIGG Horst                         FAGITI                   69      47:29.80   13:49.53   4:51
61 365                  CEPIN Gerhard                           LG Frankenburg           51      47:45.31   14:05.04   4:52
62 353                  IRSIGLER Jürgen                         Linz                     62      48:18.62   14:38.35   4:56
63 294                  MOOSHAMMER Hannes                       FAGITI                   83      48:37.93   14:57.66   4:58
64 410                  BRINKMANN Renhard                       Team Siezenheim          63      48:48.61   15:08.34   4:59
65 325                  RIGLER Thomas                           ÖSV                      71      48:50.06   15:09.79   4:59
66 426                  GEHMAIER Johann                         ULC Gampern              58      49:03.77 15:23.50   5:00
67 334                  RIEDL Bernhard                          FAGITI                   69      49:33.54   15:53.27   5:03
68 312                  EBERL Christian                         Sportunion Puchkirch     74      49:36.92   15:56.65   5:04
69 338                  KASTINGER Harald                        ATSV Timelkam            68      49:51.81   16:11.54   5:05
70 300                  GRüNDLINGER Jürgen                      Schörfling am Atters     79      49:57.73   16:17.46   5:06
71 423                  SACHERER Philip                         Seewalchen               77      50:17.35   16:37.08   5:08
72 409                  SCHWAIGER Johannes                      Ebensee           59      50:49.94   17:09.67   5:11
73 369                  STOCKINGER August                       Zipfer Laufgruppe        41      53:11.61   19:31.34   5:26
74 293                  GRUBMüLLER Stefan                       Team Vitalwolf-Fitne     83      55:05.85   21:25.58   5:37
75 336                  ROTH Johann                             FAGITI                   69      57:28.89   23:48.62   5:52
76 289                  MAYRHOFER Michael                       FAGITI                   84      59:50.24   26:09.97   6:06
77 301                  GRUBMüLLER Andreas                      Team Vitalwolf-Fitne     79    1:01:46.75   28:06.48   6:18
78 288                  LACHER Simon                      FAGITI                   85    1:04:16.78   30:36.51   6:34
79 13                  STROBL Matthias                         Union Innerschwand       25    1:17:44.21   44:03.94   7:56

timing + resulting
sportstiming hinterreiter

Internet: www.sportstiming-hinterreiter
Für Sie heute im Einsatz: Monika und Reinhard Hinterreiter


